Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» декабря 2013 года                                                                          № 730
О внесении изменений в

постановление главы местного самоуправления

от 12 августа 2004 года № 271

«О мерах по предотвращению фактов

преднамеренного и фиктивного банкротства

предприятий»

В целях координации действий по усилению контроля за предотвращением фактов преднамеренного и фиктивного банкротства организаций, расположенных на территории Краснояружского района, и в связи с организационно-штатными изменениями в территориальных органах федеральных органов исполнительной власти  постановляю:

Внести в постановление главы местного самоуправления от 12 августа 2004 года № 271 «О мерах по предотвращению фактов преднамеренного и фиктивного банкротства предприятий» следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Краснояружского района от 09 июля 2010 года № 84 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы местного самоуправления от 12 августа 2004 года №271 «О мерах по  предотвращению фактов преднамеренного и фиктивного банкротства  предприятий».
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                  В. Бурба

                                                                                                                      Приложение 1

                                                                                                   к постановлению главы

администрации Краснояружского района
                                                                                                  от «13» декабря 2013 года  № 730
Состав

районной межведомственной комиссии по предотвращению фактов преднамеренного и фиктивного банкротства предприятий

	Солошенко

Владимир Валентинович

	- заместитель главы администрации  района по экономическому развитию - начальник управления финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района  – председатель комиссии

	Самойленко

Галина

Николаевна

	- первый заместитель     начальника     управления     финансов   и бюджетной политики администрации Краснояружского района – начальник отдела доходов – заместитель председателя комиссии

	Гащенко

Ольга

Викторовна

	-начальник отдела  по координации и взаимодействию финансовых
и налоговых  органов управления финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района

– секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	Еременко

Алексей Валентинович

	- прокурор Краснояружского района (по согласованию)

	Гонтаренко

Николай

Иванович

	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №5 по Белгородской области (по согласованию)

	Корниенко Андрей Васильевич

	- начальник  межмуниципального отдела МВД России «Ракитянский» Управления МВД России Белгородской области – полковник полиции
(по согласованию)

	Селюкова

Алла

Николаевна

	- начальник отдела - старший  судебный  пристав   Краснояружского РОСП  (по согласованию)

	Кренева

Нина

Ивановна

	- начальник       управления      экономики администрации  Краснояружского района

	Халенко

Светлана

Викторовна

	- начальник     управления  муниципальной собственностью и

земельных ресурсов  администрации Краснояружского  района

	Головко

Николай

Николаевич
	- заместитель начальника Ракитянского межрайонного отдела управления Росреестра по Белгородской области (по согласованию)